
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ PHÚ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 127/QĐ-UBND Kỳ Phú, ngày 30 tháng 7 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ đạo và Tổ điều tra  

thu nhập bình quân đầu người năm 2024 xã Kỳ Phú 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Căn cứ Luật 

Thống kê ngày 23/11/2015; 

Căn cứ Công văn số 299/CTK-TTTT, ngày 19/7/2023 của Cục Thống kê Hà 

Tĩnh về việc tính thu nhập bình quân đầu người cấp xã ước tính năm 2023; 

Căn cứ công văn số 1492-UBND-TK ngày 16/7/2024 của UBND huyện Kỳ 

Anh về việc điều tra thu nhập bình quân đầu người cấp xã hằng năm; 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo điều tra thu nhập bình quân đầu người năm 

2024 xã Kỳ Phú, gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông: Nguyễn Kiên Quyết, Chủ tịch UBND xã – Trưởng ban; 

2. Ông: Trần Văn Thoan, ĐUV, Phó Chủ tịch UBND xã – Phó ban; 

3. Bà: Hoàng Thị Huyền, ĐUV, Chủ tịch HLHPN xã – Thành viên; 

4. Bà: Nguyễn Thị Lệ Hằng, ĐUV, Chủ tịch Hội nông dân xã – Thành viên; 

5. Ông: Nguyễn Đình Nhâm, ĐUV, CHT Ban CHQS xã – Thành viên; 

6. Ông: Trần Hoài Nam, ĐUV, Trưởng công an xã - Thành viên; 

7. Bà: Nguyễn Mỹ Liên, ĐUV, Bí thư Đoàn TN – Thành viên; 

8. Ông: Trần Minh Hải, Chủ tịch Hội CCB xã – Thành viên; 

9. Các đồng Trưởng thôn 8 thôn - Thành viên; 

Kính mời đồng chí Nguyễn Thị Nghịa – UV BTV, Phó chủ HĐND xã, Chỉ 

đạo chung tiêu chí Thu nhập tham gia chỉ đạo. 

Điều 2. Thành lập Tổ điều tra thu nhập bình quân đầu người xã Kỳ Phú năm 

2024 gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Bà: Nguyễn Thị Liên Minh, Công chức Văn phòng thống kê  – Tổ trưởng; 

2. Bà: Nguyễn Thị Hồng Thái, Điều tra viên thôn Phú Tân – Thành viên; 



3. Bà: Nguyễn Thị Dung, Điều tra viên thôn Phú Sơn – Thành viên; 

4. Bà: Nguyễn Thị Xoan, Điều tra viên thôn Phú Long – Thành viên; 

5. Bà: Nguyễn Thị Huyền, Điều tra viên thôn Phú Thượng – Thành viên; 

6. Bà: Nguyễn Thị Phúc, Điều tra viên thôn Phú Trung – Thành viên; 

7. Bà: Trần Thị Tân, Điều tra viên thôn Phú Minh – Thành viên; 

8. Bà: Nguyễn Thị Hương, Điều tra viên thôn Phú Hải – Thành viên; 

9. Bà: Nguyễn Thị Mai Phương, Điều tra viên thôn Phú Lợi – Thành viên; 

Điều 3. Ban chỉ đạo chịu trách nhiệm triển khai thực hiện điều tra thu nhập 

bình quân đầu người năm 2024 trên địa bàn xã theo kế hoạch, hướng dẫn của Ban 

chỉ đạo điều tra thu nhập bình quân đầu người năm 2024 của huyện và các quy định 

hiện hành; Xây dựng kế hoạch điều tra và phân công nhiệm vụ cho các thành viên 

trong Ban chịu trách nhiệm về kết quả của thôn mình phụ trách. 

- Tổ điều tra chịu trách nhiệm rà soát, lập bảng kê danh sách hộ trong thôn, 

Tiến hành điều tra, thu thập thông tin của các hộ được chọn điều tra một cách khách 

quan, trung thực, chính xác, đảm bảo đúng quy định, thời gian. 

- Kinh phí hoạt động của tổ công tác điều tra thu nhập bình quân đầu người do 

ngân sách xã bố trí. 

- Chi ủy – Ban cán sự các thôn cân đối ngân sách hỗ trợ một phần kinh phí 

cho các điều tra viên thôn mình. 

- Trưởng Ban chỉ đạo được sử dụng con dấu của UBND xã để điều hành hoạt 

động của Ban. Ban chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi 

hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Văn phòng UBND xã, các ban ngành, đoàn thể, các tổ chức, cá nhân có liên 

quan và các ông, bà có tên tại Điều 1, Điều 2 căn cứ Quyết định thi hành. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 4; 

- Lưu VT. 

                     

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  

  CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Kiên Quyết 
 

 


		2024-08-01T10:36:38+0700


		2024-08-01T15:41:53+0700




